
Vysoká škola ekonomická v Praze

Fakulta informatiky a statistiky

katedra informačních technologií

Autor diplomové práce:

Téma diplomové práce:

Cíle diplomové práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 6.6.2011

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

vynikající

vynikající

POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. Václav Štrupl

Podnikání v oblasti internetového poradenství

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria

1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti

3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

výborně (1)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce vynikající

vynikající

Podpis oponenta diplomové práce

Předloženou diplomovou práci považuji za jednu z nejlepších, jaká se mi v posledních letech dostala k přečtení. Beze zbytku 

naplňuje stanovený cíl. Systematicky, komplexně a přehledně zpracovává problematiku společnosti působící v oblasti 

internetového poradenství, od věcných témat samotného oboru přes otázky právní a procesní až po exit firmy. Přínos práce je 

zřetelně podpořen autorovou vlastní praktickou zkušeností při založená a vybudování nejsilnější firmy v prostředí českého 

internetového poradenství.

1. Kam se bude dál ubírat vývoj internetového poradenství jako oboru? Můžete nastínit nejsilnější trendy?

2. Čím se podnikání v internetovém poradenství liší od jiných firem provozovaných na internetu? Můžete stručně popsat další 

obvyklé internetové obchodní modely?

9. Logická struktura práce a její členění

10. Jazyková a terminologická úroveň práce

11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno oponenta diplomové práce: Ing. Jan Tichý

vynikající

vynikající

vynikající

Hodnocení 

vynikající

vynikající

vynikající

......................................................................................

5. Hloubka a správnost provedené analýzy

6. Vlastní přínos k řešené problematice

7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, reference

vynikající


